
 
 
 
 
 
 

 

Via Daniele Manin 23, 20121 Milano 

T +39 02 62391 F +39 02 6239202 

Codice Fiscale 00774480156 

www.fondazionecariplo.it 

Fondazione Cariplo - Bando per la presentazione di candidature per la nomina di cinque componenti 
della Commissione Centrale di Beneficenza  
 

Scheda di sintesi illustrativa dei requisiti di ammissibilità della/e organizzazione/i candidante/i  
 
 

    Requisiti 1 

    
Sedi Patrimonio 

Media entrate 
nel triennio 2 

Dipendenti Associati 

Organizzazione Sede 
Anno 

costituzione 
Settore di 

attività 
 

1.         
2.         

3.         

4.         

5.         
6.         

7.         

8.         

9.         

 

 
1 È richiesto il possesso, alternativamente, di uno dei requisiti 
2 Anni 2015, 2016 e 2017  


	Fondazione Cariplo - Bando per la presentazione di candidature per la nomina di cinque componenti della Commissione Centrale di Beneficenza
	Scheda di sintesi illustrativa dei requisiti di ammissibilità della/e organizzazione/i candidante/i


